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*    *    * 

*  *  * 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na 
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za проширување и 
измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Василево за 2014 година, 
 
------------------------------------------------------------------------ 

 шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 02.07.2014 godina 

 
 

Бр.08–1315/2        Општина Василево 
02.07.2014г.              Градоначалник 

   Василево          Ванчо Стојанов с.р. 
 

-------------------------------- 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на РМ бр. 5/2002) а во врска со член 34 
од Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005,2008 и Статут на општина василево (Сл.гласник на Општина 
Василево бр.04/03,08/06 и 09/10 
 

О Д Л У К А 
За проширување и измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Василево за 2014 год 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се врши проширување и измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Василево за 2014 
година на следниот начин: 
 
Потпрограма и назив на потпрограмата 
        Потставка и опис на потставката                    Самофин.       Дотации      Донации       Кредити 
 
 
Се зголемуваат приходите на следните потставки: 
 
А00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
      741120  Блок дотац. на општ. по одред. намени            0       1.420.313                  0                  0 
                                                                                                  0        1.420.313                 0                  0 
 
 
N10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
        425760 Превозни услуги во образованието                 0         1.120 313                 0                  0 
        421110 Електрична енергија                                         0             300 000                 0                 0 
                                                                                                  0         1.420 313                 0                  0                                                  
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Василево и станува составен дел на 
Буџетот на општната за 2014 год. 
 
 
 
Бр. 07-1315/1                                                               Претседател на Совет на општина Василево 
02.07.2014 год.                                                                                                   Илчо Колев 
 

 

 

 

 

 


